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3 fl asker rødvin går til…

Hver måned i 2007 trækkes lod om 3 fl asker rødvin blandt de 
personer, som har tilmeldt sig nyhedsbrevet i pågældende 
måned. Oktober måneds heldige vinder af de 3 fl asker 
rødvin i konkurrencen blev Stine Træholt, fysioterapeut 
ved Hjørring kommune. Vi siger tak for tilmeldingen til 
de som allerede har tilmeldt sig håber I vil opfordre andre 
interesserede til at gøre det samme.

Meyland-Smith i regionens søgelys

Under overskriften ”Ny viden til gammel virksomhed” 
kunne man i sidste måned i Region Nordjyllands blad 
ZOOM læse om forsker Lotte Andreasen Struijks syn på 
samarbejdsprojektet med Meyland-Smith. Du kan læse et 
uddrag af artiklen her:

Ny viden til gammel virksomhed 
[…] 
Lotte Andreasen Struijk fra Aalborg Universitets Center 
for Sanse-Motorisk Interaktion er én af de forskere, der er 
koblet på projektet med Meyland-Smith. Hun peger på, at 
samarbejdet giver forskerne mulighed for at arbejde med 
nogle reelle problematikker. - Det resulterer klart i nogle 
mere spændende projekter, der er tættere på virkeligheden 
og brugernes behov. Samtidig giver det input til nye 
udviklingsprojekter og til vores undervisning, siger hun. Lotte 
Andreasen Struijk har været med i projektet fra den første 
brainstorm, hvor et tværfagligt hold af forskere sammen med 
Torsten Langsted og tre andre nordjyske virksomheder fi k 
indsnævret, hvordan de kunne hjælpe dem. 
- Nu etablerer vi en videnplatform for, hvordan man måler, 
om en siddestilling er god. Og hvilke positive effekter en rigtig 
siddestilling giver f.eks. på ens livskvalitet og evne til at lære. 
Det kommer til at betyde, at Torsten kan få dokumentation for, 
at hans produkt har en positiv effekt på brugerne. Derudover 
vil vores forskning formentlig også komme frem til nye 
metoder, der yderligere vil kunne forbedre virksomhedernes 
produkter fremover, forklarer hun. […] 

Small kipbøjle til Meywalk mk3

Dette er Marcus på 8 år. Marcus var allerførst. Allerførst ude i 
en Meywalk mk3 med ”small kipbøjle”. Da Marcus første gang 
prøvede Meywalk mk3 passede gangvognen ham ikke – den 
var simpelthen for høj. 
Hos Meyland-Smith vil vi naturligvis gerne tilbyde vores 
brugere muligheder, som gør en forskel, og i dette tilfælde 
kunne vi hjælpe Marcus. 

Som noget helt nyt kan Meyland-Smith nu tilbyde en unik 
mulighed for at udvide anvendelsesområdet på Meywalk mk3. 
Meyland-Smith lancerer en speciel ”small kipbøjle” til brug på 
Meywalk mk3 str. medium. Bøjlen erstatter den nuværende 
kipbøjle på gangvognen og betyder at højden på hhv. sadel 
og kropsring mindskes væsentligt så Meywalk mk3 bedre kan 
danne en overgang fra Miniwalk. 

Hvis du er interesseret i at høre mere om Meywalk mk3 og 
den specielle bøjle er du velkommen til at kontakte Meyland-
Smiths konsulenter Maria Hav (mob. 51 50 19 86) og Birte 
Frampton (mob. 40 26 19 86) 

25% rabat på udvalgte produkter

Overvejer du at indkøbe nye hjælpemidler er dette måske lige 
hvad du har brug for. Vi har netop gjort et fordelagtigt indkøb 
hos vores tyske partner Thomashilfen, som gør at vi nu kan 
tilbyde vores kunder i Danmark 25% rabat på deres produkter 
i resten af 2007. Det drejer sig om specialklapvognene Twist, 
Jazz EASyS og Swifty samt madrassystemet Sleeping Star. 

Har dette vakt din interesse er du velkommen til at kontakte os 
eller én af vores konsulenter Birte Frampton (mob. 40 26 19 
86) og Maria Hav (mob. 51 50 19 86) for mere information om 
produkterne.


